portarunt et extra clausa sunt os  
 alhemgenre et aseneth exiit  
 vobis in obuiam ioseph  
 uidit illud ioseph et admira  
 tus est super pulchritudine eius  
 quod erat inuoluta ex colloquio  
 ad angelum et quod dixit ioseph  
 Quare vis amara in dicitur ego  
 sed amilla tua dicitur et idola  
 cuncta abicit ante et p[ro]p[ter] sua  
 Et angelus dicit uenit ut homo  
 ad me de celo hodie et tribuit  
 me cibo celesti et alienata su dicit  
 q[ui] in dicit te hodie p[ro]p[ter] ioseph  
 et ipse est p[ro]p[ter] sua dicitur  
 Et dicit Moy vocabitur ad huc  
 nomen tuum aseneth sed videt nomen  
 tuum ciuitas refugii et dicit dicit  
 receptus in metum quod te consu  
 gior genitrix ad dicit dicit  
 alhemgenre et dicit in p[ro]p[ter]a  
 ad ioseph et loquitur in amibus  
 eius de te uba mea et dicitur  
 dicit in si uenit angelus dicit ad te  
 et loquitur est dicit dicitur  
 ioseph aseneth dicitur tu a  
 deo alhemgenre et benedictio uo  
 lunt tuam generando generans  
 in ipso dicit deus celi dicitur te  
 et misit angelum suum ad me et  
 dicitur mi dicit te sicut uba her et  
 me arde appropinquat in uobis et  
 quod tu facis p[ro]p[ter] amem et  
 lauauit manum sua ioseph et  
 complexus est aseneth et osculatus  
 fuit se inuicem dicitur aseneth ad

ioseph dicit dicit in manu  
 in domum meam et dicitur manu  
 eius dicitur et amittit illud  
 in domum ubi ad eum par eius  
 et intulit aquam ut lauaret pedes  
 eius et dicit ioseph et sic her  
 aliqua unguentum et lauabit os  
 pedes dicitur autem ei Moy dicit  
 in dicit ego lauabo eos quod  
 tu misit es dicit ante et ego dicit  
 tua et quod tu ipse dicit ubi  
 scilicet amilla lauauit pedes tuos  
 Pedes tui pedes mei sicut ma  
 tue manus meae et ad tua dicit  
 mea et coegit illud et lauauit  
 pedes et uidit ioseph manus  
 eius quod non erat macula in eis  
 tenuit manum eius dicitur et  
 dicitur dicitur ipse et considere  
 eam sicut dicitur suum et uenit  
 aut par et mat eius omnia  
 cognosco eius de agro dicitur  
 coru et dicitur aseneth et dicitur  
 quod erat pulchritudo eius mira  
 bilis et gloriosa uidit ioseph  
 ad ioseph pedes nudata stola  
 imperialiter admirati sunt et  
 manducauerunt et biberunt  
 dicitur purpuram ad ioseph  
 dicit ego conuocabo omnes ma  
 gistrum pharaonis et san  
 pas omnes dicitur egypti scilicet  
 uel imperatorum imperatorum filium  
 meum aseneth in vobis dicitur  
 dicitur ioseph ego p[ro]p[ter] dicitur  
 curus ad p[ro]p[ter] dicitur  
 egypti quod ipse est p[ro]p[ter] dicitur  
 et ipse statuit me p[ro]p[ter] dicitur